UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLCN

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch

triển khai Chiến lược phát triển ngành

Dệt May và Da Giầy Việt Nam đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035

trên địa bàn thành phố Đà Nẵng

Đà Nẵng, ngày         tháng 02 năm 2023

     Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Tài

nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hoá và

Thể thao, Du lịch, Tư pháp;

- Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp

Đà Nẵng;

- Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng;

- Cục Quản lý thị trường thành phố;

- Viện Nghiên cứu Phát triển Kinh tế - Xã hội Đà Nẵng;

- Quỹ Đầu tư Phát triển thành phố;

- UBND các quận, huyện;

- VCCI Đà Nẵng;

                               - Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật thành phố Đà Nẵng;

                               - Các Hội, Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn thành phố;

- Các doanh nghiệp ngành Dệt May và Da Giầy trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng.

Thực hiện nội dung Công văn số 365/UBND-KT ngày 19/01/2023 của

UBND thành phố về việc triển khai Chiến lược phát triển ngành Dệt May và Da

Giầy Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035, Sở Công Thương đã

nghiên cứu, xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai Chiến lược phát triển ngành

Dệt May và Da Giầy Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2035 trên địa

bàn thành phố Đà Nẵng.

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch, trình UBND thành

phố phê duyệt, Sở Công Thương kính đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các

quận, huyện và các cơ quan, đơn vị, Hội, Hiệp hội, doanh nghiệp ngành Dệt

May và Da Giầy nghiên cứu, góp ý dự thảo Kế hoạch, gửi văn bản về Sở Công

Thương trước ngày 25/02/2023.

 (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

2

Thông tin chi tiết cần trao đổi, đề nghị liên hệ Phòng Quản lý Công

nghiệp, Sở Công Thương (Tầng 19, Trung tâm hành chính thành phố, 24 Trần

Phú, thành phố Đà Nẵng) theo số điện thoại: 0236.3898277 - 0905.374.792 (ông

Đỗ Hà Anh Vũ), email: qlcnsct@danang.gov.vn.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TPĐN (để b/c);

- GĐ Sở (để b/c);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (để góp ý);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thuý Mai

mailto:qlcnsct@danang.gov.vn

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ LẤY Ý KIẾN GÓP Ý ĐỐI VỚI DỰ THẢO

KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN NGÀNH DỆT

MAY VÀ DA GIẦY VIỆT NAM ĐẾN NĂM 2030, TẦM NHÌN ĐẾN

NĂM 2035 TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLCN ngày       tháng 02 năm 2023

của Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng)

1. Các sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Lao động - Thương binh và

Xã hội, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Văn hoá và Thể thao, Du lịch, Tư pháp (09 đơn vị).

2. Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng.

3. Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng.

4. Cục Quản lý thị trường thành phố.

5. Viện Nghiên cứu Phát triển Kinh tế - Xã hội Đà Nẵng.

6. Quỹ Đầu tư Phát triển thành phố.

8. UBND các quận, huyện.

9. VCCI Đà Nẵng.

10. Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật thành phố Đà Nẵng.

11. Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa thành phố Đà Nẵng.

12. Hội Doanh nhân trẻ thành phố Đà Nẵng.

13. Hiệp hội Nữ Doanh nhân thành phố Đà Nẵng.

14. Tổng Công ty Cổ phần Dệt may Hoà Thọ.

15. Công ty CP Dệt may 29/3.

16. Công ty CP Dệt Hoà Khánh - Đà Nẵng.

17. Công ty CP Vinatex Đà Nẵng.

18. Công ty TNHH Advance Nonwoven Việt Nam.

19. Chi nhánh thành phố Đà Nẵng - Công ty CP Quốc tế Phong Phú.

20. Công ty CP Sản xuất - Thương mại Hữu Nghị Đà Nẵng.

21. Xí nghiệp Túi cặp Đà Nẵng.

22. Công ty TNHH Tiến Thắng.

Tổng cộng: 35 đơn vị.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-20T17:48:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Công Chu Ấn<andcc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T17:52:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Mai<maintt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-20T19:24:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-20T19:24:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-20T19:24:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!